
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 20.11.2023 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.61.2.2023.PN.BK  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  zgodnie                      

z   art. 132 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r., którego przedmiotem jest: „ Zakup i dostawa odczynników                             

i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą kompatybilnych analizatorów zintegrowanych z systemem PatArch, 

mikroskopu świetlnego oraz stacji otrzymania wody ultra czystej do badań immunohistochemicznych                               

i złożonych badań genetycznych na okres 24 miesięcy” , nr postępowania: NZ.2800.61.2023-PN. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych    ( Dz. U 2023 poz. 

1605 z późn. zm. )  Zamawiający informuje, że w dniu 20.11.2023 r. o godzinie 10:05 dokonał otwarcia ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia 
oferty 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  
Ul. Bobrowiecka 8 
00-728 Warszawa 
NIP: 527-23-22-068 
Duży Przedsiębiorca         

17-11-2023 
08:15:38 

1 472 398,36 1 610 419,79 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 1 620 275,60  zł 

brutto została opublikowana  20.11.2023 r. o godz. 10:00 na profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 
           
 
             Sporządził:        Zatwierdził: 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych                     Dyrektor 
             Beata Kopeć      SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 

                       Marek Staszewski 
                                                                                                            / dokument podpisany elektronicznie/ 

  

  

   


		2023-11-20T12:31:24+0000




